
MITJA MARATO PUIGCERDA 2023
domingo, 8 de octubre de 2023

Resultados - 10K  ·  4 páginas

www.cronosports.comwww.cronosports.com Resultados - 10K · 09/10/2023 18:58:21 · Página 1/4

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Fecha de nacimiento Carrera Tiempo Tiempo real
km/h

Pmd

1 421 CANTÓN CRISTIAN PCTEAM M 1996 05/01/1996 10K 36'39,5 0h36'34,2 16,37
2 419 TORRES GARCIA ORIOL M 1989 22/06/1989 10K 36'55,3 0h36'48,7 16,25
3 404 ISERN MARC TRINXAVAMBES VALLROMANES M 2003 21/02/2003 10K 37'34,9 0h37'20,0 15,97
4 474 SEGURA PARRA SÍLVIA IRONWILL SOLIDEO F 1977 08/01/1977 10K 39'55,6 0h39'51,0 15,03
5 487 LATORRE RUBIO TOMAS I3 TRIATLO M 1967 02/02/1967 10K 41'14,1 0h41'07,9 14,55
6 489 BUXÓ FRANCESC M 2006 10/04/2006 10K 42'53,8 0h42'45,6 13,99
7 449 GUTIÉRREZ ORGAZ NEUS ESPORTIU PENEDÈS F 2002 11/12/2002 10K 43'26,2 0h43'19,4 13,81
8 515 GARCIA TORRAS XAVIER C..P. PUIGCERDA M 1967 03/07/1967 10K 44'33,1 0h44'27,1 13,47
9 428 MIQUEL FARRE SERGI M 1986 20/03/1986 10K 45'18,5 0h45'08,5 13,25

10 519 ALIS PUJOL JOAN C..P. PUIGCERDA M 1970 01/01/1970 10K 46'09,3 0h45'56,9 13,00
11 455 MONTERO ALIBERCH JULIA F 1994 01/03/1994 10K 46'28,0 0h46'28,0 12,91
12 481 MIQUEL RISPA CAP M 1969 19/07/1969 10K 46'36,1 0h46'20,2 12,88
13 486 RODRIGUEZ LOPEZ JOEL M 1990 06/08/1990 10K 46'43,1 0h46'34,6 12,84
14 485 POZON PALOMO ANTONIO M 1969 16/05/1969 10K 46'44,7 0h46'35,9 12,84
15 521 CASTILLO MARTIN BRUNO M 1996 14/07/1996 10K 47'30,9 0h47'22,1 12,63
16 440 BERNAL ARIADNA F 2002 02/05/2002 10K 47'38,5 0h47'33,2 12,60
17 508 MIGUEL IVERN XAVI TODEFIET M 1982 14/05/1982 10K 47'51,3 0h47'20,3 12,54
18 512 ALONSO RICARD M 1979 03/07/1979 10K 49'17,3 0h48'58,7 12,17
19 492 BOSSA ADMETLLO XAVIER M 1970 13/01/1970 10K 50'16,8 0h50'01,0 11,94
20 471 PAPELL PUIGFERRER LAURA CLUB ATLÈTIC NATACIÓ TORELLÓ F 1979 02/05/1979 10K 50'41,0 0h50'16,9 11,84
21 442 FERNÁNDEZ ORTEGA JOSE M 1968 24/07/1968 10K 50'41,6 0h50'34,6 11,84
22 472 SORIA CESAR M 1973 15/11/1973 10K 50'55,0 0h50'31,1 11,78
23 223 FABRA LERÍA DAVID M 1969 12/06/1969 10K 51'20,3 0h51'00,9 11,69
24 498 GRAU FOLGUERA MONTSE REAL CLUB DE POLO F 1969 01/11/1969 10K 51'21,1 0h51'13,7 11,68
25 411 APARICIO MAYA CRISTIAN TRICADI M 1991 09/10/1991 10K 52'15,1 0h52'15,1 11,48
26 462 ESPEL SALA DAVID M 1979 26/10/1979 10K 52'25,4 0h52'14,0 11,45
27 479 POSAS BALLESTER GERMÀ CLUB EXCURSIONISTA ESPARREGUER M 1970 12/06/1970 10K 52'34,1 0h52'19,1 11,41
28 503 CARRERA PROL ODI M 1969 13/10/1969 10K 52'48,6 0h52'37,2 11,36
29 452 BRAMON PRAT MARC M 1990 28/10/1990 10K 52'50,7 0h52'40,0 11,36
30 504 RUGER CABALLERO MAITE F 1975 23/01/1975 10K 52'56,7 0h52'45,1 11,34
31 478 BARÓ BADIA MARC M 1988 22/04/1988 10K 52'57,1 0h52'22,0 11,33
32 507 MUÑIZ ESCRIBANO JUAN MANUEL M 1975 25/05/1975 10K 53'04,7 0h52'45,4 11,31
33 470 BOTELLO JIMENEZ DAVID CLUB ATLÈTIC NATACIÓ TORELLÓ M 1977 03/06/1977 10K 53'04,8 0h52'40,8 11,31
34 475 BOTELLO PAPELL PAULA CLUB ATLÈTIC NATACIÓ TORELLÓ F 2007 12/09/2007 10K 53'05,4 0h52'41,2 11,30
35 509 FONT GOMEZ JUDITH CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ F 1990 02/02/1990 10K 54'05,5 0h53'26,2 11,09
36 505 PAZ ALEX CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1988 18/12/1988 10K 54'05,6 0h53'26,4 11,09
37 516 BOHÓRQUEZ ALFREDO M 1977 30/07/1977 10K 54'11,4 0h53'42,8 11,07
38 463 TORRES SANCHEZ FRANCISCO MONTECARLO RUNNERS M 1960 21/12/1960 10K 54'20,3 0h54'04,9 11,04
39 412 SOLER PERRAMON ADRIÀ REVOLUTION CERDANYA TEAM M 2001 04/04/2001 10K 54'28,0 0h54'01,6 11,02
40 454 ARIZA PALMA MARC M 1984 13/07/1984 10K 54'47,9 0h54'28,8 10,95
41 497 RODRIGUEZ FERRAN TONI M 1966 06/08/1966 10K 55'01,1 0h54'36,3 10,91
42 480 MALDONADO PIJOAN XAVIER M 1965 22/04/1965 10K 55'02,2 0h54'38,1 10,90
43 523 POL SIEMEN M 1966 22/02/1966 10K 55'03,7 0h54'50,3 10,90
44 432 GUARDIA SANDRA F 1992 02/03/1992 10K 55'08,5 0h54'46,4 10,88
45 424 DIAZ FÀBREGAS JORDI M 1976 28/01/1976 10K 55'09,9 0h54'47,2 10,88
46 439 LEANIZBARRUTIA ZUGASTI IVAN M 1974 20/08/1974 10K 55'10,0 0h54'47,9 10,88
47 436 BARCONS PONT MARTA F 1999 06/10/1999 10K 55'42,3 0h55'33,2 10,77
48 441 CURTO SIURANETA MARIA F 2000 08/09/2000 10K 55'42,4 0h55'33,2 10,77
49 522 BERTRAN SABATIER M 1954 21/10/1954 10K 55'50,3 0h55'37,5 10,75
50 477 CALVET ARNAU FUTSAL BELLVER M 1989 03/02/1989 10K 56'06,4 0h55'48,1 10,70
51 476 RUIZ ROMEEO ALBERT UNIO EXCURSIONISTA SABADELL M 1986 19/12/1986 10K 56'06,6 0h55'48,1 10,70
52 460 PEREZ BORJA SANDRA F 1978 04/02/1978 10K 56'11,4 0h56'01,2 10,68
53 459 BARRIO GEA RUBEN M 1977 30/08/1977 10K 56'12,5 0h56'03,2 10,68
54 518 LLOYS ALBA SALELLES F 1969 13/01/1969 10K 56'16,6 0h55'52,7 10,66
55 511 RIFÀ ÀNGEL CLUB CERDANYA PIRINEUS M 1955 14/10/1955 10K 56'27,2 0h56'09,6 10,63
56 483 SAEZ PACIOS XAVIER M 2006 12/06/2006 10K 56'32,1 0h56'13,7 10,61
57 437 CAMPOY MIRÓ XAVIER M 1979 17/07/1979 10K 56'32,1 0h56'03,2 10,61
58 438 IGLESIAS MATINEZ MARI NIEVES C.A MONTORNES F 1970 29/04/1970 10K 56'34,2 0h56'25,0 10,61
59 469 ESCOBAR PEREZ ROSA ATLETISMO MONTORNES DEL VALLES F 2023 23/08/2023 10K 56'34,8 0h56'25,3 10,61
60 499 GARCIA ARTEAGA ELISABET POLIESPORTIU PUIGCERDÀ F 1981 25/09/1981 10K 56'42,6 0h56'29,5 10,58
61 500 GARRIDO REYES JOSEP POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1974 15/10/1974 10K 56'42,9 0h56'29,0 10,58
62 513 CASANOVAS TONI M 1975 03/09/1975 10K 56'46,9 0h56'46,9 10,57
63 502 GALTER JORDI M 1960 02/07/1960 10K 57'04,3 0h56'49,1 10,51
64 401 FIGUEIRO GONZALEZ BELÉN FLORESRUN F 1981 14/12/1981 10K 57'09,2 0h56'42,0 10,50
65 417 TUGAS ALEMANY LAIA F 1998 09/07/1998 10K 57'20,6 0h57'10,1 10,47
66 501 MASIP GIMENO MARTÍ TRINXAVAMBES VALLROMANES M 1995 07/12/1995 10K 57'24,7 0h56'53,1 10,45
67 514 CANO MENACHO CRIS F 1971 27/10/1971 10K 57'39,2 0h57'15,7 10,41
68 506 MASSANA SANCHEZ OSCAR M 1975 27/07/1975 10K 58'25,2 0h58'05,7 10,27
69 413 DE JAUREGUIZAR MARQUÉS INÉS REVOLUTION CERDANYA TEAM F 1993 15/04/1993 10K 58'44,6 0h58'18,1 10,22
70 429 PLA I ROS ANNA CERDANYA REVOLUTION TEAM F 1995 29/11/1995 10K 58'44,7 0h58'18,9 10,22
71 517 BALART VIDAL LLORENÇ M 1981 02/07/1981 10K 58'54,4 0h58'40,0 10,19
72 520 MECA FAUSTO ROSA F 1974 19/01/1974 10K 59'06,4 0h58'36,4 10,15
73 427 MORENO GARCIA CELIA F 1992 09/09/1992 10K 59'24,6 0h59'14,2 10,10
74 453 PARELLADA VALLÈS GUILLEM M 1970 25/06/1970 10K 59'25,4 0h59'20,8 10,10
75 402 YAGUE CALLEALTA DANIEL DEAFTRAILRUNNING M 1977 28/05/1977 10K 59'39,8 0h59'23,1 10,06
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Fecha de nacimiento Carrera Tiempo Tiempo real
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Pmd

76 435 CENDRA ALIVES JOAN M 1963 16/01/1963 10K 59'52,2 0h59'26,6 10,02
77 450 MIRET CIURANETA SALVI M 1961 14/06/1961 10K 59'56,0 0h59'39,6 10,01
78 416 TUGAS ESTRADES MARTÍ F 1964 22/01/1964 10K 1h00'25,4 1h00'14,6 9,93
79 484 ARAGUES BARO NURIA F 1980 25/06/1980 10K 1h00'31,1 1h00'16,1 9,91
80 409 MARTÍNEZ CID STEPHANIE F 1985 14/09/1985 10K 1h01'21,3 1h00'42,4 9,78
81 467 HEREDIA ALEJANDRO CASTELLDEFELS M 2009 14/06/2009 10K 1h01'41,3 1h01'07,1 9,73
82 465 VILLALTA MARIA CASTELLDEFELS F 1978 25/08/1978 10K 1h01'43,0 1h01'07,0 9,72
83 422 GUAGLIANONE MARCELO M 1972 27/07/1972 10K 1h01'44,1 1h01'21,6 9,72
84 468 ALICE ALICE GUYVARC'H F 1993 13/12/1993 10K 1h01'45,7 1h01'18,7 9,72
85 445 SAGRERA PAULA F 2001 05/09/2001 10K 1h01'48,7 1h01'28,3 9,71
86 446 COMALRENA MARTA F 2001 16/02/2001 10K 1h01'49,3 1h01'28,4 9,71
87 434 MOLINA GARRIDO OSCAR M 1974 28/06/1974 10K 1h02'02,8 1h01'43,2 9,67
88 415 PEREZ ORRI MIREIA F 1995 20/04/1995 10K 1h02'39,6 1h02'00,0 9,58
89 414 CIRERA ROCA ELOI M 1993 05/07/1993 10K 1h02'40,3 1h02'00,6 9,57
90 420 GÓMEZ GÓMEZ MARIÀ MARIA I DANIEL M 1976 07/04/1976 10K 1h02'46,0 1h02'20,4 9,56
91 444 SALLENT MARIA F 2001 06/06/2001 10K 1h03'15,8 1h02'55,1 9,49
92 496 LLORCA GRACIA MARIA F 1969 08/01/1969 10K 1h03'23,4 1h02'57,5 9,47
93 451 FONT LARA MARC M 2000 20/11/2000 10K 1h03'33,5 1h03'21,6 9,44
94 461 SEMPERE COMPTE FRANCESC M 1966 30/07/1966 10K 1h03'44,5 1h03'27,1 9,41
95 494 FERNANDEZ BLANCO IÑAKI M 1981 21/06/1981 10K 1h03'52,1 1h03'42,3 9,39
96 488 SPEE ROEL M 1985 11/09/1985 10K 1h03'57,1 1h03'22,9 9,38
97 482 SAEZ MASANA XAVIER M 1964 22/11/1964 10K 1h04'06,3 1h03'46,7 9,36
98 457 CAPSADA BLANCH RAMON M 1954 30/08/1954 10K 1h04'07,1 1h03'51,1 9,36
99 425 MUÑOZ MOLINA SORAYA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1986 19/04/1986 10K 1h04'21,7 1h03'49,9 9,32

100 430 GALTIÉ SONIA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1970 27/04/1970 10K 1h04'25,3 1h03'51,9 9,31
101 495 GASSÓ BOSCH ROGER M 1974 22/05/1974 10K 1h04'27,8 1h04'07,5 9,31
102 18 GELAMBÍ I CALSINA JOSEP ORIOL TRINXAVAMBES VALLROMANES M 1958 07/10/1958 10K 1h04'39,2 1h04'08,0 9,28
103 423 D'ANNUNZIO CHRIS M 1974 15/01/1974 10K 1h04'41,5 1h04'18,6 9,28
104 407 CARBONELL MORENO LAURA F 1997 25/02/1997 10K 1h05'21,0 1h04'38,7 9,18
105 410 MARTÍNEZ CID DAVID M 1993 23/07/1993 10K 1h05'21,3 1h04'39,1 9,18
106 510 TORO MARTÍNEZ OLGA F 1972 03/02/1972 10K 1h05'21,9 1h04'56,3 9,18
107 490 PACIOS CARME F 1971 18/09/1971 10K 1h05'38,4 1h05'18,5 9,14
108 403 BARROSO CLAUDIA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1969 17/05/1969 10K 1h05'46,4 1h05'13,1 9,12
109 473 REED MICHELLE F 1984 19/03/1984 10K 1h05'55,6 1h05'08,2 9,10
110 433 MONTRAVETA QUEROL MONTSE F 1970 10/06/1970 10K 1h06'06,7 1h05'48,5 9,08
111 405 MARTINEZ SEMPERE XAVIER M 1961 20/04/1961 10K 1h06'45,3 1h06'30,6 8,99
112 406 VALERO MORA ANTONIO M 1962 11/01/1962 10K 1h06'45,5 1h06'30,6 8,99
113 431 PLA HUBERTI JOSEP-MIQUEL M 1959 22/11/1959 10K 1h07'42,4 1h07'15,3 8,86
114 41 L. HERNÁNDEZ MAGALÍ F 1990 29/07/1990 10K 1h08'15,1 1h07'36,8 8,79
115 464 FERNANDEZ AZORIN CAROLINA MONTECARLO RUNNERS F 1961 09/08/1961 10K 1h08'15,4 1h07'55,4 8,79
116 456 BAQUÉS ROVIRALTA ESTHER F 1959 30/10/1959 10K 1h11'00,2 1h10'41,2 8,45
117 443 ARENAS GALLEGO JUAN PABLO VIDA WELLNESS M 1984 26/12/1984 10K 1h12'19,2 1h11'56,4 8,30
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Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Fecha de nacimiento Carrera Tiempo Tiempo real
km/h

Pmd

MÀSTER MASC (MM) (1)
1 223 FABRA LERÍA DAVID M 1969 12/06/1969 10K 51'20,3 0h51'00,9 11,69

PROMOCIÓ MASC (PRM) (1)
1 467 HEREDIA ALEJANDRO CASTELLDEFELS M 2009 14/06/2009 10K 1h01'41,3 1h01'07,1 9,73

PROMOCIÓ FEM (PRF) (1)
1 475 BOTELLO PAPELL PAULA CLUB ATLÈTIC NATACIÓ TORELLÓ F 2007 12/09/2007 10K 53'05,4 0h52'41,2 11,30

SUB21 MASC (S21M10K) (3)
1 404 ISERN MARC TRINXAVAMBES VALLROMANES M 2003 21/02/2003 10K 37'34,9 0h37'20,0 15,97
2 489 BUXÓ FRANCESC M 2006 10/04/2006 10K 42'53,8 0h42'45,6 13,99
3 483 SAEZ PACIOS XAVIER M 2006 12/06/2006 10K 56'32,1 0h56'13,7 10,61

SÈNIOR MASC (SM10K) (14)
1 421 CANTÓN CRISTIAN PCTEAM M 1996 05/01/1996 10K 36'39,5 0h36'34,2 16,37
2 419 TORRES GARCIA ORIOL M 1989 22/06/1989 10K 36'55,3 0h36'48,7 16,25
3 486 RODRIGUEZ LOPEZ JOEL M 1990 06/08/1990 10K 46'43,1 0h46'34,6 12,84
4 521 CASTILLO MARTIN BRUNO M 1996 14/07/1996 10K 47'30,9 0h47'22,1 12,63
5 411 APARICIO MAYA CRISTIAN TRICADI M 1991 09/10/1991 10K 52'15,1 0h52'15,1 11,48
6 452 BRAMON PRAT MARC M 1990 28/10/1990 10K 52'50,7 0h52'40,0 11,36
7 478 BARÓ BADIA MARC M 1988 22/04/1988 10K 52'57,1 0h52'22,0 11,33
8 505 PAZ ALEX CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1988 18/12/1988 10K 54'05,6 0h53'26,4 11,09
9 412 SOLER PERRAMON ADRIÀ REVOLUTION CERDANYA TEAM M 2001 04/04/2001 10K 54'28,0 0h54'01,6 11,02

10 477 CALVET ARNAU FUTSAL BELLVER M 1989 03/02/1989 10K 56'06,4 0h55'48,1 10,70
11 501 MASIP GIMENO MARTÍ TRINXAVAMBES VALLROMANES M 1995 07/12/1995 10K 57'24,7 0h56'53,1 10,45
12 414 CIRERA ROCA ELOI M 1993 05/07/1993 10K 1h02'40,3 1h02'00,6 9,57
13 451 FONT LARA MARC M 2000 20/11/2000 10K 1h03'33,5 1h03'21,6 9,44
14 410 MARTÍNEZ CID DAVID M 1993 23/07/1993 10K 1h05'21,3 1h04'39,1 9,18

SÈNIOR FEM (SF10K) (18)
1 449 GUTIÉRREZ ORGAZ NEUS ESPORTIU PENEDÈS F 2002 11/12/2002 10K 43'26,2 0h43'19,4 13,81
2 455 MONTERO ALIBERCH JULIA F 1994 01/03/1994 10K 46'28,0 0h46'28,0 12,91
3 440 BERNAL ARIADNA F 2002 02/05/2002 10K 47'38,5 0h47'33,2 12,60
4 509 FONT GOMEZ JUDITH CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ F 1990 02/02/1990 10K 54'05,5 0h53'26,2 11,09
5 432 GUARDIA SANDRA F 1992 02/03/1992 10K 55'08,5 0h54'46,4 10,88
6 436 BARCONS PONT MARTA F 1999 06/10/1999 10K 55'42,3 0h55'33,2 10,77
7 441 CURTO SIURANETA MARIA F 2000 08/09/2000 10K 55'42,4 0h55'33,2 10,77
8 417 TUGAS ALEMANY LAIA F 1998 09/07/1998 10K 57'20,6 0h57'10,1 10,47
9 413 DE JAUREGUIZAR MARQUÉS INÉS REVOLUTION CERDANYA TEAM F 1993 15/04/1993 10K 58'44,6 0h58'18,1 10,22

10 429 PLA I ROS ANNA CERDANYA REVOLUTION TEAM F 1995 29/11/1995 10K 58'44,7 0h58'18,9 10,22
11 427 MORENO GARCIA CELIA F 1992 09/09/1992 10K 59'24,6 0h59'14,2 10,10
12 468 ALICE ALICE GUYVARC'H F 1993 13/12/1993 10K 1h01'45,7 1h01'18,7 9,72
13 445 SAGRERA PAULA F 2001 05/09/2001 10K 1h01'48,7 1h01'28,3 9,71
14 446 COMALRENA MARTA F 2001 16/02/2001 10K 1h01'49,3 1h01'28,4 9,71
15 415 PEREZ ORRI MIREIA F 1995 20/04/1995 10K 1h02'39,6 1h02'00,0 9,58
16 444 SALLENT MARIA F 2001 06/06/2001 10K 1h03'15,8 1h02'55,1 9,49
17 407 CARBONELL MORENO LAURA F 1997 25/02/1997 10K 1h05'21,0 1h04'38,7 9,18
18 41 L. HERNÁNDEZ MAGALÍ F 1990 29/07/1990 10K 1h08'15,1 1h07'36,8 8,79

VETERANS MASC (VM10K) (53)
1 487 LATORRE RUBIO TOMAS I3 TRIATLO M 1967 02/02/1967 10K 41'14,1 0h41'07,9 14,55
2 515 GARCIA TORRAS XAVIER C..P. PUIGCERDA M 1967 03/07/1967 10K 44'33,1 0h44'27,1 13,47
3 428 MIQUEL FARRE SERGI M 1986 20/03/1986 10K 45'18,5 0h45'08,5 13,25
4 519 ALIS PUJOL JOAN C..P. PUIGCERDA M 1970 01/01/1970 10K 46'09,3 0h45'56,9 13,00
5 481 MIQUEL RISPA CAP M 1969 19/07/1969 10K 46'36,1 0h46'20,2 12,88
6 485 POZON PALOMO ANTONIO M 1969 16/05/1969 10K 46'44,7 0h46'35,9 12,84
7 508 MIGUEL IVERN XAVI TODEFIET M 1982 14/05/1982 10K 47'51,3 0h47'20,3 12,54
8 512 ALONSO RICARD M 1979 03/07/1979 10K 49'17,3 0h48'58,7 12,17
9 492 BOSSA ADMETLLO XAVIER M 1970 13/01/1970 10K 50'16,8 0h50'01,0 11,94

10 442 FERNÁNDEZ ORTEGA JOSE M 1968 24/07/1968 10K 50'41,6 0h50'34,6 11,84
11 472 SORIA CESAR M 1973 15/11/1973 10K 50'55,0 0h50'31,1 11,78
12 462 ESPEL SALA DAVID M 1979 26/10/1979 10K 52'25,4 0h52'14,0 11,45
13 479 POSAS BALLESTER GERMÀ CLUB EXCURSIONISTA ESPARREGUER M 1970 12/06/1970 10K 52'34,1 0h52'19,1 11,41
14 503 CARRERA PROL ODI M 1969 13/10/1969 10K 52'48,6 0h52'37,2 11,36
15 507 MUÑIZ ESCRIBANO JUAN MANUEL M 1975 25/05/1975 10K 53'04,7 0h52'45,4 11,31
16 470 BOTELLO JIMENEZ DAVID CLUB ATLÈTIC NATACIÓ TORELLÓ M 1977 03/06/1977 10K 53'04,8 0h52'40,8 11,31
17 516 BOHÓRQUEZ ALFREDO M 1977 30/07/1977 10K 54'11,4 0h53'42,8 11,07
18 463 TORRES SANCHEZ FRANCISCO MONTECARLO RUNNERS M 1960 21/12/1960 10K 54'20,3 0h54'04,9 11,04
19 454 ARIZA PALMA MARC M 1984 13/07/1984 10K 54'47,9 0h54'28,8 10,95
20 497 RODRIGUEZ FERRAN TONI M 1966 06/08/1966 10K 55'01,1 0h54'36,3 10,91
21 480 MALDONADO PIJOAN XAVIER M 1965 22/04/1965 10K 55'02,2 0h54'38,1 10,90
22 523 POL SIEMEN M 1966 22/02/1966 10K 55'03,7 0h54'50,3 10,90
23 424 DIAZ FÀBREGAS JORDI M 1976 28/01/1976 10K 55'09,9 0h54'47,2 10,88
24 439 LEANIZBARRUTIA ZUGASTI IVAN M 1974 20/08/1974 10K 55'10,0 0h54'47,9 10,88
25 522 BERTRAN SABATIER M 1954 21/10/1954 10K 55'50,3 0h55'37,5 10,75
26 476 RUIZ ROMEEO ALBERT UNIO EXCURSIONISTA SABADELL M 1986 19/12/1986 10K 56'06,6 0h55'48,1 10,70
27 459 BARRIO GEA RUBEN M 1977 30/08/1977 10K 56'12,5 0h56'03,2 10,68
28 511 RIFÀ ÀNGEL CLUB CERDANYA PIRINEUS M 1955 14/10/1955 10K 56'27,2 0h56'09,6 10,63
29 437 CAMPOY MIRÓ XAVIER M 1979 17/07/1979 10K 56'32,1 0h56'03,2 10,61
30 500 GARRIDO REYES JOSEP POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1974 15/10/1974 10K 56'42,9 0h56'29,0 10,58
31 513 CASANOVAS TONI M 1975 03/09/1975 10K 56'46,9 0h56'46,9 10,57
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Fecha de nacimiento Carrera Tiempo Tiempo real
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VETERANS MASC (VM10K)  (continuo)
32 502 GALTER JORDI M 1960 02/07/1960 10K 57'04,3 0h56'49,1 10,51
33 506 MASSANA SANCHEZ OSCAR M 1975 27/07/1975 10K 58'25,2 0h58'05,7 10,27
34 517 BALART VIDAL LLORENÇ M 1981 02/07/1981 10K 58'54,4 0h58'40,0 10,19
35 453 PARELLADA VALLÈS GUILLEM M 1970 25/06/1970 10K 59'25,4 0h59'20,8 10,10
36 402 YAGUE CALLEALTA DANIEL DEAFTRAILRUNNING M 1977 28/05/1977 10K 59'39,8 0h59'23,1 10,06
37 435 CENDRA ALIVES JOAN M 1963 16/01/1963 10K 59'52,2 0h59'26,6 10,02
38 450 MIRET CIURANETA SALVI M 1961 14/06/1961 10K 59'56,0 0h59'39,6 10,01
39 422 GUAGLIANONE MARCELO M 1972 27/07/1972 10K 1h01'44,1 1h01'21,6 9,72
40 434 MOLINA GARRIDO OSCAR M 1974 28/06/1974 10K 1h02'02,8 1h01'43,2 9,67
41 420 GÓMEZ GÓMEZ MARIÀ MARIA I DANIEL M 1976 07/04/1976 10K 1h02'46,0 1h02'20,4 9,56
42 461 SEMPERE COMPTE FRANCESC M 1966 30/07/1966 10K 1h03'44,5 1h03'27,1 9,41
43 494 FERNANDEZ BLANCO IÑAKI M 1981 21/06/1981 10K 1h03'52,1 1h03'42,3 9,39
44 488 SPEE ROEL M 1985 11/09/1985 10K 1h03'57,1 1h03'22,9 9,38
45 482 SAEZ MASANA XAVIER M 1964 22/11/1964 10K 1h04'06,3 1h03'46,7 9,36
46 457 CAPSADA BLANCH RAMON M 1954 30/08/1954 10K 1h04'07,1 1h03'51,1 9,36
47 495 GASSÓ BOSCH ROGER M 1974 22/05/1974 10K 1h04'27,8 1h04'07,5 9,31
48 18 GELAMBÍ I CALSINA JOSEP ORIOL TRINXAVAMBES VALLROMANES M 1958 07/10/1958 10K 1h04'39,2 1h04'08,0 9,28
49 423 D'ANNUNZIO CHRIS M 1974 15/01/1974 10K 1h04'41,5 1h04'18,6 9,28
50 405 MARTINEZ SEMPERE XAVIER M 1961 20/04/1961 10K 1h06'45,3 1h06'30,6 8,99
51 406 VALERO MORA ANTONIO M 1962 11/01/1962 10K 1h06'45,5 1h06'30,6 8,99
52 431 PLA HUBERTI JOSEP-MIQUEL M 1959 22/11/1959 10K 1h07'42,4 1h07'15,3 8,86
53 443 ARENAS GALLEGO JUAN PABLO VIDA WELLNESS M 1984 26/12/1984 10K 1h12'19,2 1h11'56,4 8,30

VETERANS FEM (VF10K) (25)
1 474 SEGURA PARRA SÍLVIA IRONWILL SOLIDEO F 1977 08/01/1977 10K 39'55,6 0h39'51,0 15,03
2 471 PAPELL PUIGFERRER LAURA CLUB ATLÈTIC NATACIÓ TORELLÓ F 1979 02/05/1979 10K 50'41,0 0h50'16,9 11,84
3 498 GRAU FOLGUERA MONTSE REAL CLUB DE POLO F 1969 01/11/1969 10K 51'21,1 0h51'13,7 11,68
4 504 RUGER CABALLERO MAITE F 1975 23/01/1975 10K 52'56,7 0h52'45,1 11,34
5 460 PEREZ BORJA SANDRA F 1978 04/02/1978 10K 56'11,4 0h56'01,2 10,68
6 518 LLOYS ALBA SALELLES F 1969 13/01/1969 10K 56'16,6 0h55'52,7 10,66
7 438 IGLESIAS MATINEZ MARI NIEVES C.A MONTORNES F 1970 29/04/1970 10K 56'34,2 0h56'25,0 10,61
8 499 GARCIA ARTEAGA ELISABET POLIESPORTIU PUIGCERDÀ F 1981 25/09/1981 10K 56'42,6 0h56'29,5 10,58
9 401 FIGUEIRO GONZALEZ BELÉN FLORESRUN F 1981 14/12/1981 10K 57'09,2 0h56'42,0 10,50

10 514 CANO MENACHO CRIS F 1971 27/10/1971 10K 57'39,2 0h57'15,7 10,41
11 520 MECA FAUSTO ROSA F 1974 19/01/1974 10K 59'06,4 0h58'36,4 10,15
12 416 TUGAS ESTRADES MARTÍ F 1964 22/01/1964 10K 1h00'25,4 1h00'14,6 9,93
13 484 ARAGUES BARO NURIA F 1980 25/06/1980 10K 1h00'31,1 1h00'16,1 9,91
14 409 MARTÍNEZ CID STEPHANIE F 1985 14/09/1985 10K 1h01'21,3 1h00'42,4 9,78
15 465 VILLALTA MARIA CASTELLDEFELS F 1978 25/08/1978 10K 1h01'43,0 1h01'07,0 9,72
16 496 LLORCA GRACIA MARIA F 1969 08/01/1969 10K 1h03'23,4 1h02'57,5 9,47
17 425 MUÑOZ MOLINA SORAYA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1986 19/04/1986 10K 1h04'21,7 1h03'49,9 9,32
18 430 GALTIÉ SONIA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1970 27/04/1970 10K 1h04'25,3 1h03'51,9 9,31
19 510 TORO MARTÍNEZ OLGA F 1972 03/02/1972 10K 1h05'21,9 1h04'56,3 9,18
20 490 PACIOS CARME F 1971 18/09/1971 10K 1h05'38,4 1h05'18,5 9,14
21 403 BARROSO CLAUDIA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1969 17/05/1969 10K 1h05'46,4 1h05'13,1 9,12
22 473 REED MICHELLE F 1984 19/03/1984 10K 1h05'55,6 1h05'08,2 9,10
23 433 MONTRAVETA QUEROL MONTSE F 1970 10/06/1970 10K 1h06'06,7 1h05'48,5 9,08
24 464 FERNANDEZ AZORIN CAROLINA MONTECARLO RUNNERS F 1961 09/08/1961 10K 1h08'15,4 1h07'55,4 8,79
25 456 BAQUÉS ROVIRALTA ESTHER F 1959 30/10/1959 10K 1h11'00,2 1h10'41,2 8,45

Desconocida (1)
1 469 ESCOBAR PEREZ ROSA ATLETISMO MONTORNES DEL VALLES F 2023 23/08/2023 10K 56'34,8 0h56'25,3 10,61


